
 

 
 
 
 
 

ATSKAITE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aprīlis / 2022 
 

  



	 2	

SATURS 
 

 
Atsauksmes ......................................................................................................3 
Kopsavilkums ...................................................................................................6 
Video reklāmas par Atvērto durvju nedēļu.....................................................8 
Apollo kino reklāma .......................................................................................11 
Reklāma un informēšana caur Prakse.lv .....................................................14 
Preses relīze…………......................................................................................29 
Publikācijas…………………….........................................................................31 
Prezentācijas par projektu semināros skolās ..............................................43 
Atvērto durvju nedēļu plakāts .......................................................................48 
Prakse.lv sociālie konti ..................................................................................49 
Atvērto durvju nedēļas baneris .....................................................................55 
Individuālie uzņēmumu e-plakāti ..................................................................57 
Skolu apziņošana un SMS sūtīšana..............................................................60 
Vakanču un darba drupas Facebook.............................................................61 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



	 3	

ATSAUKSMES 
 

Mums bija liels prieks par visiem uzņēmumiem, kuri neskatoties uz savu saspringto 
darba grafiku atrada laiku, lai jauniešus iepazīstinātu ar sevi un savām karjeras 
iespējām. Dažas atsauksmes no uzņēmumiem, kuri piedalījās 2022. gada 
pavasarī Atvērto durvju nedēļas pasākumā organizējot pie sevis ekskursijās: 

 

“ 
Prakse.lv organizētajās Atvērto durvju dienās piedalījāmies pirmo reizi. 
Organizējām 2 tikšanās, abas notika tiešsaistē un kopumā piesaistījām 
vairāk kā 100 dalībniekus, kurus iepazīstinājām gan ar prakses, gan 
darba iespējām mūsu uzņēmumā, gan arī kopumā ar darbu ražošanas 
uzņēmumā un KRONUS veiksmes stāstu, kā no vietējā kokapstrādes 
uzņēmuma izaugām līdz pasaulē lielākajam koka iepakojuma ražotājam. 
Dalībnieki aktīvi iesaistījās pasākuma norisē, uzdeva jautājumus, bija 
ieinteresēti. Sadarbību ar organizatoriem no prakse.lv, it īpaši Kristiānu, 
vērtējam lieliski – varējām paši noteikt formātu, tikšanās daudzumu un 
laikus, saņēmām visu nepieciešamo atbalstu un atbildes uz jautājumiem! 
 
Dalība šajā pasākumā mums deva iedvesmu turpmāk veidot ciešāku 
sadarbību ar mācību iestādēm, stāstīt par darbu kokapstrādē, kā arī 
piedalīties nākamajās prakse.lv organizētajās Atvērto durvju dienās. 

 
KRONUS, SIA  

Lielākais palešu apmaļu ražotājs pasaulē 
 

“ 

Atvērto durvju diena – ir lieliska iespēja iepazīstināt jauniešus ar 
siltumapgādes uzņēmumā pārstāvētajām profesijām. Aicināt izvēlēties 
apgūt inženiera zinātnes un varbūt apgūt siltumenerģētikas inženiera 
profesiju. 
  
Atvērto durvju dienās ar uzņēmumu iepazinās apmēram 80 jaunieši no 
četrām mācību iestādēm. Stāstījumu par uzņēmumu šogad papildinājām 
ar virtuālu ekskursiju siltumcentrālē. Centāmies parādīt siltumiekārtu 
remontatslēdznieka darbu un arī nedaudz parādīt siltumtehnikas 
inženiera pienākumu izpildi. 
  
Paldies pasākuma organizatoriem Prakses.lv par pasākuma “Uzņēmuma 
atvērto durvju nedēļa 2022” organizēšanu un veiksmīgo sadarbību. 
 

RĪGAS SILTUMS, AS 
Centralizētās siltumapgādes uzņēmums 

 

 



	 4	

“ 
Bijām patiesi priecīgi atvērt mūsu uzņēmuma durvis motivētiem un 
jaunām iespējām atvērtiem interesentiem! Pasākuma laikā ne tikai 
iepazīstinājām viesus ar uzņēmumu, bet arī nodibinājām jaunus 
kontaktus, un daži jaunieši jau ir uzsākuši savas darba gaitas Entain! 

 
Entain / Optibet, SIA  

Viena no pasaulē lielākajām sporta derību un spēļu grupām 
 

“ 
Paldies par projekta vadību! Lai gan lielāko pieteikuma gaidīšanas laiku 
paralēli bijām gatavi arī pasākumu atcelt, ja būtu nepietiekams dalībnieku 
skaits, noslēgumā tomēr varējām būt priecīgi par aptuveni 80 jaunu 
cilvēku auditoriju, ko uzrunāt. Te jāsaka arī paldies par ieteikumu rīkot 
pasākumu attālināti, kas ļāva mums šādu dalībnieku skaitu vienlaicīgi 
uzņemt. 
 
Arī no dalībniekiem saņemtās atsauksmes par Bigbank Atvērtās durvju 
dienas norisi, saturu un nākotnes sadarbības novērtējums ar uzņēmumu 
bija pat vairāk nekā augsts. Līdz ar to arī pasākumu kopuma vērtēju kā 
veiksmīgu! 
 
 

Lai veiksmīgi arī turpmākie projekti! 
 

Bigbank AS Latvijas filiāle 
Specializētā kredītu banka 

 

“ 
Šogad "Atvērtā durvju dienas" piedāvāja elastīgu izvēli - rīkot klātienē vai 
attālināti. "Scandiweb" auditorija nāk no dažādām industrijām un 
attālinātā iespēja palīdzēja vieglāk pielāgot laikus katram interesentam 
dienas laikā. Kopā pavadītais laiks bija kvalitatīvs un saturīgs. Pasākumā 
piedalījās ap 30 jauniešiem.  

 
Scandiweb, SIA  

Viens no Latvijas lielākajiem IT uzņēmumiem 
  



	 5	

 
 
 

“ 
Atvērtās durvju dienas organizējām klātienē Rīgas un Liepājas birojos, 
šis pasākums mums deva iespēju iepazīstināt jauniešus vairāk ar pašu 
uzņēmumu, mūsu produktu, kā arī parādīt kāda ir mūsu kolēģu ikdiena. 
Klātienes pasākuma laikā mēs varējām arī parādīt mūsu produkta 
ražošanas procesu, par kuru jauniešiem bija liela interese. Šis pasākums 
jauniešiem deva lielāku skaidrību izvēloties nākotnes profesiju, kā arī 
ceram, ka kāds no pasākuma dalībniekiem kļūs par mūsu draudzīgās 
komandas sastāvdaļu nākotnē.  
 
Paldies par lielisko iespēju jauniešu vidū popularizēt vairāk mūsu 
uzņēmumu, kā potenciālo darba devēju! Noteikti sadarbosimies arī 
nākotnē ar prakse.lv karjeras dienas ietvaros! :) Kopēji 2 pasākumos 
Liepājā un Rīgā piedalījās 50 jaunieši. 

 
Giraffe360, SIA  

Pasaules slavens Latvijas start-up, virtuālās tūres 
 
 
 

  



	 6	

 
KOPSAVILKUMS 

5 DIENAS. 60 UZŅĒMUMI. 6270 JAUNIEŠI. 
 

Atvērto durvju nedēļa sniedz iespēju Latvijas jaunajiem speciālistiem doties 
ekskursijās uz dažādu nozaru uzņēmumiem, lai atrastu prakses un darba vietas, 
kā arī noskaidrotu sev piemērotāko profesiju nākotnē.  
 
Projekta mērķis ir palīdzēt jauniešiem un jaunajiem speciālistiem veiksmīgāk 
integrēties darba tirgū. 
 
Projektu jau 14. gadu rīko lielākais karjeras portāls Prakse.lv, sadarbojoties ar 
perspektīvākajiem uzņēmumiem Latvijā. 

Norises laiks: 2022.gada 4.-8. aprīlis. Tiešsaistes un klātienes ekskursijas 
norisinājās arī vēlākos datumos, pēdējā uzņēmuma eksursija norisinājās 28.04.  

Zīmīgāki fakti par pasākumu: 

• Dalībnieku skaits 60 uzņēmumi.  
• Šajā gadā pirmo reizi pasākums norisinājās gan tiešsaistē, gan klātienā! 
• Jauniešu skaits, kuri piedalījās ekskursijās (vidusskolu skolēni, arodskolu un 

tehnikumu audzēkņi, koledžu un augstskolu studenti un absolventi): 6270.  
• Jauniešu pieteikumu skaits pārsniedza 12 000.  
• Uzņēmumi pārstāvēja 13 pilsētas un 24 nozares 
• Dalībnieku aptauja: Ekskursiju kopējais vērtējums: Labi un ļoti labi 88% 
• Dalībnieku aptauja: Vai bija vērts piedalīties ekskursijā: Jā 94% 
• Dalībnieku aptauja: Vai viedoklis par uzņēmumu uzlabojās: Jā 86%  
• Kopējais skatījumu skaits Prakse.lv Pasākuma sadaļā ir 412 948 laika posmā 

no 21.03 – 30.04.2022. 
• Par projektu tika iepazīstinātas vairāk kā 540 mācību iestādes, individuāli 

apzvanot. Visas interesējošās uzņēmumu skolas un fakultātes tika apziņotas. 
Pie skolu apzvanīšanas darbojās 6 cilvēki. 

• Jaunums šogad! Apollo kino reklāmu par pasākumu pirms kino sensiem. 
Reklāma tika attēlota vairāk kā 350 kino seansos no 29. marta līdz 3. aprīlim. 

• Projekta reklāmas kampaņā liels uzsvars tika likts uz sociālajiem mēdijiem. 
Facebook kopējā sasniegtā auditorija caur ziņām ir 1 620 867, kas ir par 
62% vairāk kā iepriekšējā gadā. Reklamējāmies arī Instagram un Twitter. 
Instagram kopējā sasniegtā auditorija bija 452 384. 

• Kopēji Facebook, Instagram un Twitter laika posmā no 21.03.2022 līdz 
28.04.2022 tika izvietotas 182 ziņas 

• Par dalību projektā uzņēmumi un savos sociālajos kontos izvietoja 68 
ziņas. Arī mediji un sadarbības skolas izvietotoja dažādu informāciju pie 
sevīm. 

• Projekta reklāmas baneri tika izvietoti 24 izglītības iestāžu karjeras lapās kā 
RTU, LU, RSU, RISEBA, RTK, Liepājas Tehnikums, Daugavpils universitēte, 
Liepājas universitāte u.c. 

• Tika izveidots projektas elektroniskais plakāts, kurš tika izsūtīti 192 mācību 
iestādēm. 



	 7	

• Kopumā izveidoti 62 e-plakāti, individuāli katram uzņēmumam. Tika 
izgatavoti arī e-plakātu plakātu otra versija vairāk piemērota Instagram 
vajadzībām, izgatavoti 61 plakāts. 

• Šogad projekts tika reklamēts semināru veidā 210 karjeras semināros 
mācību iestādēs visa Latvijā. 

• Tika izveidoti vēl 3 uzņēmumu video, kuri tika reklamēti vairāk kā 60 000 
reizes. 

• Tika izsūtīti vairāk kā 18 000 SMS jauniešu informēšanā par ekskursijām. 
• Jaunums šogad! Šogad panācām sadarbību ar lielākajās vakanču un darba 

grupās Facebook – izceļot Atvērto durvju nedēļas pasākumus gan pie īpašā 
satura, gan reklamējot to grupas fona bildē. 
  



	 8	

VIDEO REKLĀMAS PAR ATVĒRTO DURVJU NEDĒĻU 

Atvērto durvju nedēļas ietavors tikai izveidoti video aicinājumi jauniešiem, 
kurš tika izplatīts galvenokārt sociālajos kontos, kā arī izsūtīts visiem 120 000 
Prakse.lv reģistrētajiem jauniešiem. Tāpat video arī tikai izsūtīts medijiem un 
mācību iestādēm. Tika sasniegti ļoti labi rezultāti, Facebook kopēji video 
noskatījās vairāk kā 40 000 jauniešu. Video tika ievietoti uzņēmuma logo.  

Tika izveidoti aicinājuma video TietoEvry, Alukon un Rekrutēšansa un atlases 
centrs (Štāba bataljons un sauszemes spēku Mehanizētās kājnieku brigade), kuri 
arī tika izvietoti sociālajos kontos, nosūtīti mācību iestādēm, kā arī izsūtīti Prakse.lv 
jauniešiem. Katrs no video sasniedza ap 20 000 skatījumiem.  

Iepazīstināšanas video, Atvērto durvju dienas: https://ej.uz/8gzi 

 

 



	 9	

 

 
Tiešaistes ekskursijas Tietoevry: https://ej.uz/z7ru  
 

 
 
 

 

 

 



	 10	

Tiešsaistes un klātienes ekskursijas uzņēmumā Alukon: https://ej.uz/uy5q  

 

 

Tiešsaistes un klātienes ekskursijas Sauszemes spēku Mehanizētās 
kājnieku brigadē un Štāba bataljonā: https://ej.uz/s14v  

 

  



	 11	

REKLĀMA APOLLO KINO 

Jaunums šogad! Lai paceltu projektu vēl augstākā līmenī šogad iegādāties 
reklāmu pirms kino seansiem populārākajā Latvijā kino – Apollo kino. Lai arī 
izmaksas mums sastādīja ļoti lielas, mēs esam ļoti apmierināti ar rezultātiem. Tika 
izveidots reklāmas klips 30 sekunžu garumā kurš tika parādīts pirms vairāk kā 350 
kino sensiem, noskatījās ap 10 000 apmeklētāji. Reklāma tika attēlota no 29. marta 
līdz 3. aprīlim. Pozitīvā īpašība šai reklāmai ir nedalīta uzmanība un prestiža 
radīšana.  

Zemāk pievienojam vairākus ekrāna attēlus no reklāma. Reklāma tika parādīta 
pirms šādām filmām visos seansos: 

Spider-Man: No Way Home Līdz 12 g.v. - neiesakām 
Moonfall Līdz 12 g.v. - neiesakām 
Death on the Nile Līdz 12 g.v. - neiesakām 
Uncharted Līdz 12 g.v. - neiesakām 
Dog Līdz 12 g.v. - neiesakām 
Batman, The Līdz 12 g.v. - neiesakām 
Spencer Līdz 16 g.v. - neiesakām 
Ambulance Līdz 16 g.v. - neiesakām 
The Contractor Līdz 12 g.v. - neiesakām 
Bunker Game, The Līdz 16 g.v. - neiesakām 
Fabian – Going to the Dogs Līdz 16 g.v. - neiesakām 
Morbius Līdz 12 g.v. - neiesakām 

Reklāma noskatāma spiežot uz šī linka: https://ej.uz/8gzi 

 



	 12	

 

 



	 13	

 

 

 
  



	 14	

REKLĀMA UN INFORMĒŠANA CAUR PRAKSE.LV 

Kopējais skatījumu skaits Prakse.lv Pasākuma sadaļā ir 412 948 laika posmā no 
21.03 – 30.04.2022 

Pasākuma sadaļā regulāri tika izceltas 20 ekskursijas. Šīs ekskursijas tika izceltas 
arī jauniešu jaunumu sadaļā. Primāri šajās pozīcijās tika izceltas Atvērto durvju 
nedēļas (reklāmas paketes) partneru eksursijas, bet rotācijas veidā tika izceltas arī 
citu uzņēmumu ekskursijas.  

Sākumlapa Prakse.lv no 21.03 – 30.04.2022: 

 
 
Tika izvietoti 20 baneri Prakse.lv, katru dienu informējot jauniešus Prakse.lv 
visas sadaļās par atlikušajām pieteikšanās dienām un pieteikumu skaitu: 
 

 
 

 



	 15	

 
      

 
 



	 16	

 
 
 
Ekskursiju laikā baneri parādījās visās Prakse.lv sadaļās, lai maksimāli 
informētu jauniešus un vestu tos uz Pasākumu sadaļu. Baneri bija pa visu augšējo 
daļu portāla visās sadaļās: jaunumu, vakanču, rakstu, virtuālo prakšu u.c., kā arī 
labajā kolonā. Kopumā baneri tika atspoguļoti 20 sadaļās. Baneri parādījās arī 
Prakse.lv mobilajā versijā – kur tika izveidoti speciāli pielāgoti baneri, lai tie būtu 
vieglāk saprotami. 
 
Baneri katru dienu tika izvietoti arī 24 mācību iestāžu karjeras lapās: 
• Latvijas Universitatē: e-karjera.lu.lv/  
• Rīgas Tehniskajā universitātē: ekarjera.rtu.lv 
• Rīgas stradiņa universitāte: karjera.rsu.lv 
• Finanšu un grāmatvedības koledžā: ekarjera.koledza.lv 
• Rīgas Tehniskajā koledžā: karjera.rtk.lv/  
• Rēzeknes Augstskolā: karjera.ru.lv 
• Daugavpils Universitātē: ekarjera.du.lv 
• Liepājas Valsts tehnikums: ekarjera.lvt.lv 
• Ogres Valsts tehnikumā: ovt.prakse.lv 
• Rīgas tirdzniecības profesionālajā vidusskolā: ekarjera.rtpv.lv 
• Rīgas Valsts tehnikumā: ekarjera.rvt.lv 
• Juridiskajā koledžā: karjera.jk.lv 
• Jēkabpils arodbiznesa koledža: karjer.jak.lv  
• Saldus profesionālā vidusskola: karjera.spv.edu.lv  
• Liepājas Universitāte: karjera.liepu.lv 
• Valmieras tehnikums: ekarjera.valmierastehnikums.lv 



	 17	

• Transporta un sakaru institūts: ekarjera.tsi.lv  
• Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums: karjera.rtrit.lv 
• Olaines Mehānikas un tehnoloģijsas koledža: karjera.omtk.lv/page 
• Jēkabpils Agrobiznesa koledža: karjera.jak.lv 
• Daugavpils Būvniecības tehnikums: karjera.dbt.lv 
 
Daži no paraugiem: 
 

 
 

 

 
 



	 18	

 
 

 

 



	 19	

 
 

 
 

 



	 20	

 
 
Baneri parādījās karjeras lapās visas sadaļās. Baneri tika izveidoti arī lapu 
mobilajās versijās. 
 
19 individuālo epastu izsūtīšana Prakse.lv jauniešiem, kuri papildus iegādājās 
reklāmas paketi.  
 
32 dažādas ziņas izsūtītas vairāk kā 120 000 Prakse.lv lietotājiem uz ārējiem 
epastiem. Daži no paraugiem zemāk:  
 



	 21	

 
 
 



	 22	

 
 
 



	 23	

 



	 24	

 
 
 
Pasākumu pievienošana ikdienas vakanču apskatiem, kuri izziet visiem 
reģistrētajiem Prakse.lv vairāk kā 110 000 jaunajiem speciālistiem. Paraugs 
zemāk kopējam e-pastam: 

 



	 25	

 
 
Paraugi e-pasta otrajai daļai:  

 

 



	 26	

 
 

 



	 27	

14 dažādas ziņas tika nosūtītas vairāk kā 1000 reģistrētajām mācību 
iestādēm Prakse.lv. Zemāk paraugs: 
 

 
 



	 28	

 
 
 
 
 
 
 
  



	 29	

PRESES RELĪZE 
 
 

 
Uzņēmumi atvērto durvju dienās  

meklēs 900 - 1500 jaunus darbiniekus! 
 

Jau 14. gadu pēc kārtas karjeras portāls Prakse.lv rīko projektu “Uzņēmumu 
atvērto durvju nedēļa 2022”. Tā laikā jauniešiem būs iespēja doties ekskursijās uz 
uzņēmumiem tiešsaistē un klātienē, lai iepazītu lieliskākos darba devējus un 
pieteiktos darbam un praksei. Uz atvērtajām dienām varēs doties no 4.-8. 
aprīlim. Projekta mērķis ir parādīt jauniešiem un speciālistiem reālās darba tirgus 
perspektīvas Latvijā un palīdzēt tiem veiskmīgāk integrēties darba tirgū.  
 
Pasākumu laikā būs iespēja iepazīties ar profesiju aizkulisēm, kā arī 
uzzināt par darba, prakses un vasaras darba iespējām. Mācību iestādēm kā 
katru gadu ir iespēja pieteikt ekskursijām arī klašu grupas. 2021. gadā jauniešu 
aptaujā uz jautājumu: Vai bija vērts piedalīties ekskursijā: "Jā" atbildēja 
93%, savukārt 81% atbildēja “Jā”, ka mainīja savas domas par iepazīto 
profesiju.  
 
Informācija un pieteikšanās pasākumiem pieejama Prakse.lv portālā: 
https://ej.uz/8mk7  
 
Šajā gadā uzņēmumi kopēji piedāvās no 900 līdz 1500 jaunas darba 
vietas, padarot šo pasākumu par lielāko nodarbinātības pasākumu gadā. 
Uzņēmumi vēlas tiešsaistē un klātienē iepazīsties ar potenciālajiem darbiniekiem, 
izrādīt savu ofisu un ražošanas telpas, kā arī parādīt kāda izskatītos to ikdiena, ja 
izdomātu strādāt uzņēmumā. Uzņēmumi ir ļoti ieinteresēti atrast jaunus 
darbiniekus, lai veiksmīgi varētu attīstīties un sniegt pienesumu Latvijas 
ekonomikā. Kā atzina uzņēmuma grupa A.C.B., tie meklē caur pasākumu 100 
jaunus kolēģus.  
 
Šogad pasākumā piedalīsies arī mehanizētās kājnieku brigādes karavīri 
un štāba bataljons, kuri jauniešiem parādīs un pastāstīs par karjeras 
iespējām Latvijas armijā. Jauniešiem būs vienreizēja iespēja iepazīt dažādas 
specialitātes un apskatīt militāro tehniku! Plašāk: https://ej.uz/h66j   
 
Kopumā šogad durvis vērs 60 uzņēmumi: Magebit, Atea Global Services, 
Tietoevry, Bigbank Latvija, Binders, Lindstrom Latvija, Olainfarm, 
Deloitte Latvia, Kronus, A.C.B uzņēmumu grupa, Scoro, Entain, Groglass, 
Alukon, Rektrutēšanas un atlases centrs, Giraffe360, SmartLynx 
Airlines, Innovative Travel Solutions, Rīgas Siltums, Lidosta "Rīga", 
Scandiweb, Latvenergo, Sadales tīkls, Grindeks, RX Tirdzniecība, Tamro Baltics, 
Bayer, DPD, McDonalds, Rīgas ūdens, Evolution, Gateway & Partners, R Grupa, 

Preses relīze:   
Preses relīze pasākuma dienā medijiem  04.04.2022.  



	 30	

Cēsu alus, Allnex Latvia, Saules aptieka, Europlast, Augstsprieguma tīkls, Dinex 
Latvia, BENU aptieka, GASO, Latvijas finieris, Mogotel, Veselības centru apvienība, 
JELD-WEN Latvija, Troja, Baltex group, Daiļrade koks, Moduls Engineering, 
Southwestern Advantage, Izglītības pasākumi, Efectio un daudzi citi. 
 
Par projektu „Uzņēmumu atvērto durvju nedēļu” 
Latvijā vērienīgākais jauno un topošo speciālistu projekts, kas jau 14.gadu aprīlī 
tūkstošiem studentu, absolventu un skolnieku ļauj klātienē iepazīt dažādu nozaru 
uzņēmumus. Katru gadu ekskursijām piesakās ap 10- 15 000. Pateicoties 
projektam 6480 jauno speciālistu ir pieņemti darbā.  

 
Kontakti: 
Kristaps Bērziņš 
E-pasts: kristaps.berzins@prakse.lv 
Tel.: 28861524 
 
 
 
  



	 31	

PUBLIKĀCIJAS 
 

Mēdiji novērtē šo pasākumu publicējot infomāciju par to. 
 
Liels prieks, ka arī uzņēmumi aktīvi iesastījās projekta popularizēšanā, 
reklamējot gan savas ekskursijas, gan projektu kopumā. E-plakātus 
uzņēmumi izvietoja gan savās mājas lapā, gan arī sociālajos kontos. Prieks, ka 
uzņēmumi par šo pasākumu stāstīja arī plašāk, piedaloties radio intervijās un 
sniedzot intervijas medijiem. Pēc rezultātiem arī redzam, ka tie uzņēmumi, kuri arī 
no savas puses sniedza informāciju, sasniedza vislabākos rezultātus.  
 
Kopumā tika izvietotas 68 ziņas no uzņēmumiem džādos veidos. Arī 
sadarbības skolas, izvietotoja dažādu informāciju pie sevīm.  
 
Zemāk daži no piemēriem: 
 

 
 
LR1 intervijas links par Atvērto durvju nedēļu: 
https://lr1.lsm.lv/lv/raksts/pecpusdiena/sonedel-notiek-uznemumu-atverto-durvju-
nedela.a158580/  
 



	 32	

 
 

 
 



	 33	

 
 

 
 



	 34	

 
 

 



	 35	

 

 
 

 
 



	 36	

 
 

 
 



	 37	

 
 

 
 
RISEBA vēstule visiem saviem studentiem, lai informētu par Atvērtās durvju 
nedēļas pasākumu un uzņēmumu ekskursijām. Vēstulē tika pievienots arī 
plakāts. 
 

 
 
ISIC izsūtīja visiem saviem lietotājiem par ADN 2022 pasākumu uz e-pastiem.  



	 38	

 
 
Albeta koledža izvietoja savā iekšējā lapā informāciju par ADN 2022, 
uzņēmumiem un pieteikšanos.  
 

 
 
Vadošais viesnīcu operators Latvijā Mogotel uzņēmtā bilde ar klātienes 
apmeklētājiem. 
 



	 39	

 
 

 
 
 



	 40	

 
 

 
 



	 41	

 
 

 
 



	 42	

 

 

 
 
  



	 43	

PREZENTĀCIJA PAR PROJEKTU SEMINĀROS SKOLĀS 
 

Prakse.lv katru gadu rīko karjeras seminārus skolās, kuros tiek preznetēts 
Uzņēmumu atvērto durvju nedēļsa projekts. Šogad projekts tiek reklamēts 
semināru veidā 210 karjeras semināros mācību iestādēs visa Latvijā.  
 
Semināru laikā jaunieši tika aicināti piedalīties projektā, pastāstījām par par 
veiksmes stāstiem un ekskursijām kurās viņiem varētu būt intertesanti piedalīties. 
Atspoguļojām to prezentācijas, video un stāstījuma veidā.  
 
Tām skolām kurās semināts notika pēc 28.04.2022 (pēdējā diena, kad notika 
pēdējais ADN pasākums) pastāstījām par Atvērtās durvju nedēļas norisi un 
mudināti piedalīties nākamgad. 
 

 
 
Nr. Izglītības iestāde Datums Laiks 
1 Naukšēnu vidusskola 10.01 10:10 
2 Naukšēnu vidusskola 10.01 11:00 
3 Baložu vidusskola 10.01 15:00 
4 Rīgas Ziepniekkalna vidusskola 11:01 10:10 
5 Liepājas pilsētas 5. vidusskola 11.01 13:30 
6 Liepājas pilsētas 5. vidusskola 11.01 14:20 
7 Jēkabpils 2. vidusskola 12.01 12:30 
8 Jēkabpils 2. vidusskola 12.01 14:30 
9 Jelgavas 4. vidusskola 13.01 09:05 
10 Viesītes vidusskola 14.01 09:00 
11 Jēkabpils 2. vidusskola 14.01 12:300 
12 Liepājas pilsētas 5. vidusskola 14.01 14:20 
13 Viesītes vidusskola 14.01 15:00 
14 Rīgas 10. vidusskola 17.01 08:15 
15 Rīgas 10. vidusskola 17.01 9:00 



	 44	

16 Iļģuciema vidusskola 17.01 12:20 
17 Iļģuciema vidusskola 17.01 13:40 
18 Daugavpils Valsts ģimnāzija 18.01 14:20 
19 Daugavpils Valsts ģimnāzija 18.01 15:10 
20 Madonas pilsētas vidusskola 19.01 13:30 
21 Madonas pilsētas vidusskola 19.01 14:20 
22 Valmieras tehnikums 19.01 15:00 
23 Rēzeknes 2. vidusskola 20.01 9:00 
24 Rēzeknes 2. vidusskola  20.01 09:50 
25 Iecavas vidusskola 20.01 12:10 
26 Valmieras tehnikums 20.01 15:00 
27 Daugavpils Valsts ģimnāzija 21.01 09:00 
28 Iecavas vidusskola: 21.01 09:40 
29 Viļakas valsts ģimnāzija 21.01 10:30 
30 Rīgas Ziepniekkalna vidusskola 21.01 11:50 
31 Jelgavas 5. vidusskola 21.01 12:45 
32 Daugavpils Valsts ģimnāzija 24.01 9:00 
33 Rīgas 10. vidusskola 24.01 12:20 
34 Rēzeknes 2. vidusskolā 24.01 13:40 
35 Baložu vidusskola 25.01 15:00 
36 Viļakas valsts ģimnāzija 26.01 10:30 
37 Valmieras Dizaina un mākslas 

vidusskola 
01.02 11:20 

38 Rīgas Tirdzniecības 
profesionālā vidusskola 

01.02 14:00 

39 Valmieras tehnikums 01.02 15:00 
40 Valmieras Dizaina un mākslas 

vidusskola 
02.02 11:20 

41 Ziemeļvalstu ģimnāzija 02.02 13:40 
42 Ziemeļvalstu ģimnāzija 02.02 14:30 
43 Valmieras Dizaina un mākslas 

vidusskola 
02.02 15:00 

44 Daugavpils 13. vidusskola 03.02 09:35 
45 Rīgas Itas Kozakēvicās Poļu 

vidusskola 
03.02 11:55 

46 Rēzeknes 2. vidusskola 03.02 12:50 
47 Daugavpils 13. vidusskola 03.02 14:00 
48 Daugavpils 13. vidusskola 03.02 14:50 
49 Jelgavas 4. vidusskola 04.02 10:40 
50 Pumpuru vidusskola 04.02 11.55 
51 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 04.02 13:10 
52 Rekavas vsk 04.02 14:15 
53 Ziemeļvalstu ģimnāzija 07.02 09:35 
54 Rīgas Itas Kozakēvicās Poļu 

vidusskola 
07.02 11:55 

55 Jelgavas 4. vidusskola 07.02 13:10 
56 Preiļu 2. vidusskola 07.02 14:30 
57 Preiļu 2. vidusskola 07.02 15:20 
58 Rīgas Tālmācības vidusskola 07.02 18:00 



	 45	

59 Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 08.02 09:00 
60 Rekavas vidusskola 08.02 14:00 
61 Rīgas Tirdzniecības 

profesionālā vidusskola 
08.02 15:20 

62 Rēzeknes 2. vidusskola 09.02 09:35 
63 Balvu Valsts ģimnāzijā 09.02 10:40 
64 Ventspilis Valsts 1. ģimnāzija 09.02 11:40 
65 Ventspilis Valsts 1. ģimnāzija 09.02 12:40 
66 Tukuma valsts ģimnāzija 09.02 14:30 
67 Tukuma valsts ģimnāzija 10.02 9:00 
68 Balvu Valsts ģimnāzija 10.02 10:40 
69 Balvu Valsts ģimnāzija 10.02 13:10 
70 Rīgas Tirdzniecības 

profesionālā vidusskola 
10.02 14:00 

71 Rīgas 25. vidusskola 11.02 13:00 
72 Rīgas 25. vidusskola 11.02 13:55 
73 Pumpuru vidusskola 15.02 11.55 
74 Eiropas tālmācības vidusskola 15.02 16:00 
75 Eiropas tālmācības vidusskola 16.02 16:00 
76 Dobeles Valsts ģimnāzija 17.02 13:30 
77 Rīgas 84. vidusskola 18.02 09:15 
78 Dobeles Valsts ģimnāzija 18.02 13:30 
79 Ventspilis Valsts 1. ģimnāzija 21.02 09:00 
80 Zentas Mauriņas Grobiņas 

vidusskola 
21.02 14:00 

81 Venstpils tehnikums 21.02 15:20 
82 Ventspilis Valsts 1. ģimnāzija 22.02 09:00 
83 Venstpils tehnikums 22.02 14:00 
84 Venstpils tehnikums 22.02 15:20 
85 Pumpuru vidusskola 23.02 11.55 
86 Daugavpils Būvniecības 

tehnikums 
23.02 14:15 

87 Rīgas 84. vidusskola 23.02 15:00 
88 Jelgavas 5. vidusskola 24.02 08:00 
89 Jelgavas 5. vidusskola 24.02 11:00 
90 Daugavpils Būvniecības 

tehnikums 
24.02 15:00 

91 Daugavpils Būvniecības 
tehnikums 

28.02 11:00 

92 Kalnciema vidusskola 28.02 11.55 
93 Ventspilis Valsts 1. ģimnāzija 28.02 14:15 
94 Zentas Mauriņas Grobiņas 

vidusskola 
28.02 15:00 

95 Aizputes vidusskolas 02.03 14:30 
96 Smiltenes tehnikums 02.03 15:15 
97 Bauskas ģimnāzija 03.03 8.00 
98 Valdemārpils vidusskola 03.03 08:40 
99 Pļaviņu vidusskola 03.03 11:50 
100 Valdemārpils vidusskola 08.03 08:40 



	 46	

101 Riebiņu vidusskola 08.03 11:50 
102 Ikšķiles vidusskola 08.03 12:10 
103 Babītes vidusskola 08.03 13:55 
104 Bauskas ģimnāzija 9.03 8:00 
105 Aizputes vidusskolas 9.03 14:30 
106 Smiltenes tehnikums 9.03 15:15 
107 Bauskas ģimnāzija 10.03 09:00 
108 Riebiņu vidusskola 10.03 14:00 
109 Ikšķiles vidusskola 10.03 15:20 
110 Babītes vidusskola 23.03 08:10 
111 Babītes vidusskola 23.03 11:20 
112 Jēkabpils 3. vidusskola 28.03 12:55 
113 Pļaviņu vidusskola 28.03 14:20 
114 Riebiņu vidusskola 29.03 14:20 
115 Pļaviņu vidusskola 30.03 12:55 
116 Arkādikas vidusskola 30.03 14:25 
117 Smiltenes tehnikums 30.03 15:15 
118 Arkādikas vidusskola 31.03 14:25 
119 Smiltenes tehnikums 31.03 15:15 
120 Arkādijas vidusskola 01 04 11:00 
121 Aizkraukles vidusskola 01.04 12:10 
122 Jēkabpils ģimnāzija 01 04 15:10 
123 Ęeguma vidusskola 04.04 13:30 
124 Ęeguma vidusskola 04.04 15:10 
125 Pumpura vidusskola 05.05 12:45 
126 Jēkabpils ģimnāzija 06.04 12:55 
127 Ęeguma vidusskola 06.04 15:10 
128 Jēkabpils ģimnāzija 07.04 14:35 
129 Pumpura vidusskola 07.04 15:10 
130 Krimuldas vidusskola 08.04 09:40 
131 Ikšķiles vidusskola 08.04 12:10 
132 Ikšķiles vidusskola 08.04 15:10 
133 Rīgas 88. vidusskola 12.04 08:50 
134 Krāslavas Varavīksnes 

vidusskola 
12.04 10:00 

135 Rēzeknes mūzikas vidusskola 13.04 12:00 
136 Rīgas 88. vidusskola 13.04 08:50 
137 Rīgas 88. vidusskola 13.04 12:00 
138 Balvu profesionālā un 

vispārizglītojošā vidusskola 
14.04 09:00 

139 Jēkabpils 3. vidusskola 14.04 10:40 
140 Jēkabpils 3. vidusskola 14.04 11:25 
150 Krāslavas Varavīksnes 

vidusskola 
14.04 15:10 

151 Rēzeknes mūzikas vidusskola 15.04 12:55 
152 Krāslavas Varavīksnes 

vidusskola 
15.04 14:25 

153 Mērsraga vidusskola 15.04 15:15 



	 47	

154 Rēzeknes mūzikas vidusskola 19.04 8:10 
155 Jēkabpils ģimnāzija 19.04 09:00 
156 Krimuldas vidusskola 19.04 09:40 
157 Krimuldas vidusskola 19.04 13:10 
158 Balvu profesionālā un 

vispārizglītojošā vidusskola 
20.04 09:00 

159 Balvu profesionālā un 
vispārizglītojošā vidusskola 

20.04 9:50 

160 Limbažu 3. vidusskola 25.04 10:50 
161 Rīgas 1. vidusskola 25.04 14:00 
162 Jaundubultu vidusskola 26.04 09:00 
163 Jaundubultu vidusskola 26.04 9:50 
164 Limbažu 3. vidusskola 26.04 10:50 
165 Rīgas 1. vidusskola 26.04 14:00 
166 Rīgas 1. vidusskola 26.04 14:50 
167 Mazsalacas vidusskola 27.04 12:10 
168 Mazsalacas vidusskola 27.04 15:10 
 
 

 

 
 

 



	 48	

ATVĒRTO DURVJU NEDĒĻAS PLAKĀTS 

Izveidojām elektroniskus plakātu, kurš tika izsūtīti 192 mācību iestādm, īpašu 
uzsvaru liekot uz augstākajām un profesionālajām mācību iestādēm kā RTU, LU, 
LLU, RSU, RTK, RVT u.c. Plakātu aaktīvi reklamējām sociālos tīkols Facebook, 
Instagram un Twitter. Plakātu arī pārpublicēja mēdiji un sadarbības partneri. 

Statistika Facebook: tika izvietots 2 reizes, pirmajā reizē skatījuma skaits bija 
94 823 (170 like un 130 share) un otrajā reizē skatījuma skaits 43 028 (112 like un 
80 share).  

 



	 49	

PRAKSE.LV SOCIĀLIE KONTI 
 
Šajā gadā kā vienu no prioritātēm jauniešu informēšanā izvirzījām aktīvu darbību 
sociālajos kontos. Tika veidots dažāds saturs, izvietotas uzņēmumu ekskursijas 
un e-plakāti, veidoti konkursi un pirkta reklāma – lai reklamētu gan projektu 
kopumā, gan arī uzņēmumu ekskursijas.  
 
Facebook kopējā sasniegtā auditorija sasniedza projekta rekordu 1 620 867, 
laika periodā no 21.03.2022, kad projektu sākām reklamēt - līdz 28.04.2022, kad 
norisinājās pēdējā uzņēmuma ekskursija.  
 
Sasniegtā auditorija salīdzinot ar 2021. gadu pieauga par 62%, kad tā bija 1 
005 323. 
 
Sasniegtā auditorija 2022. gadā: 
 

 
 
Salīdzinājumā sasniegtā auditorija 2021. gadā: 
 
 

 



	 50	

Daži no piemēriem:  

  

  



	 51	

  

  



	 52	

  
 

Sociālajā tīklā Facebook tika izvietotas visas uzņēmuma ekskursijas, kā arī 
visiem uzņēmumiem tika veidotas reklāmas kampaņas.  
 
Daži no reklāmas kampaņas piemēriem: 



	 53	

 

 
 
Kopēji Facebook, Twitter un Instagram laika posmā no 21.03.2022 līdz 
28.04.2022 tika izvietotas 182 ziņas Tika izvietoti pilnīgi visi uzņēmumu 
individuālie plakāti, iepazīstinot jauniešus ar katra uzņēmumu ekskursijām.  
 
Reklamēties arī Instagram un Twitter. Instagram kopējā sasniegtā auditorija bija 
452 384.  
 
Daži no piemēriem: 



	 54	

  

  
 

  



	 55	

ATVĒRTO DURVJU NEDĒĻAS BANERI 
 
Projekta baneri tika izvietoti ne tikai Prakse.lv, augstskolu un profesionālo izglītības 
iestāžu karjeras lapās, bet arī ss.com un inbox.lv. Tika izvietoti 20 baneri 
Prakse.lv, katru dienu informējot jauniešus Prakse.lv visas sadaļās par 
atlikušajām pieteikšanās dienām un pieteikumu skaitu.  
 
SS.lv tika izveidoti 2 veida baneri, kuri tika nepārtraukti izvietoti visa projekta 
ietvaros (40 dienas).  
 
Tika izvietoti 2 veida baneri arī Inbox.lv.  
 

 
    



	 56	

 
 

 
 

  



	 57	

 
INDIVIDUĀLIE UZŅĒMUMA E-PLAKĀTI 

 
Tika kopumā izveidoti 62 e-plakāti, individuāli katram uzņēmumam vienu vai 
vairākus. Šie plakāti tika izvietoti Prakse.lv sociālajos kontos, sūtīti mācību 
iestādēm, medijiem, kā arī uzņēmumi paši izvietoja savās mājas lapās un savos 
sociālajos kontos. Zemāk daži piemēri no izveidotajiem e-plakātiem: 
 

  

  



	 58	

  
 
Tika izgatavoti arī individuālo e-plakātu plakātu otra versija, kurus arī izvietojām 
sociālajos mēdijos. Tika izgatavoti 61 plakāts: 
 

  



	 59	

  

  

  
 

 
  



	 60	

SKOLU APZIŅOŠANA UN SMS SŪTĪŠANA 
 

Šajā gadā tika izdarīts liels darbs skolu apziņošanā, kas ir viens no galavenajiem 
šī gada pasākuma veiksmes atslēgām.  
 
Vairāk kā 540 mācību iestādes tika informētas tieši, zvanījām pasniedzējiem 
un skolotājiem, lai informētu par ekskursijām, kuras viņu jauniešiem varētu būt 
interesantas. Pēc tam sūtījām e-pastus, kurā soli pa solim izstāstījām kā var 
pieteikties.  
 
Tika apziņotas visas augstākās mācību iestādes un profesionālās skolas. Kā 
piemēram, lai informētu par ķīmijas un farmācijas uzņēmumu ekskursijām, 
zvanījām un informējām RSU, RTU, LU ķīmijas/ farmācijas fakultātes vadītājus un 
pašpārvalžu aktīvistus. Mūsu uzdevums bija nodot informāciju pēc iespējas tiešāk 
interesējošiem cilvēkiem, kuri varētu nodot informāciju atbilstošāk. Pie skolu 
apzvanīšanas darbojās 6 cilvēki.  
 
Lai informētu jauniešus izmantojām arī SMS sūtīšanu. No Prakse.lv datubāzes 
atlasījām jauniešus, kuri norādījuši ka mācās noteiktās jomās, un tiem sūtījām uz 
telefonu ziņu par ekskursijām kuras varētu viņiem būt interesantas. Tika izsūtītas 
vairāk kā 18 000 SMS. 
 
Zemāk bilde no jauniešu datubāzes, kurā tika atšķiroti jaunieši un uzrunāti tieši 
caur epastu vai SMS par noteiktām uzņēmumu ekskursijām:  
 

 
  



	 61	

VAKANČU UN DARBA GRUPAS 
 

Jaunums šogad! Šogad panācām sadarbību un iegādājāmies pakalpojumu no 
lielākajās vakanču un darba grupām Facebook – reklamēt Atvērto durvju nedēļu 
un uzņēmuma pasākumus. 
 
Zemāk pāris attēli no grupām: 
 

 
 



	 62	

 
 



	 63	

 
 
 

 


